
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2016 года №5

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского 
района Курской области от 15 декабря 2015 года №107-1 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», на территории 
Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Постановлением администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской 
области от 20.11.2015 г № 85 «О разработке и утверждении Административных регламентов исполнения муниципальных 
функций и Административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Администрация Верхнехотемльского 
сельсовета Фатежского района постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 15 
декабря 2015 года №107-1 «Об утверждении Административного регламента Администрации Верхнехотемльского 
сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного 
плана земельного участка», на территории Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области 
следующие изменения и дополнения:

1.1.Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции :

«Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской 
области от 13.01.2014г №5 «Об утверждении Административного регламента Администрации Верхнехотемльского 
сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и 
выдача градостроительного плана земельного участка»».

1.2.пункты 2,3 считать пунктами 3 и 4 соответственно.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Л.Е.Костикова


